令和２年８月５日

関係中学校長 様

中村女子高等学校

校長 岩 崎 稔 生

令和３年度 進学説明会の開催について（御案内）

 盛夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から本校の教育に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和３年度の生徒募集につきまして、本校の教育方針等を御説明申し上げ、御理

解をいただきたいと考え、下記により進学説明会を開催いたします。御多用の折、誠に恐

縮ですが貴職ならびに関係の先生方の御参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

  １ 日 時  令和２年９月２４日（木）１３：４５～１５：００

２ 場 所  中村女子高等学校 サテライト教室

  ３ 日 程  １３：１５～１３：４５  受 付

         １３：４５～１５：００  説明会

 備考 出欠席回答は別紙「進学説明会回答書」に御記入の上９月３日（木）までに

ＦＡＸでお願いします。

    車でお越しの場合は本校のグランドに駐車をお願いします。

連絡先 中村女子高等学校

ＴＥＬ ０８３－９２２－０４１８（代 表）

    ０８３－９２２－５５７７（職員室）

ＦＡＸ ０８３－９２２－８０６３

Mail  kakiya@y-nakamura.ed.jp

   担当：教頭 蛎屋 芳己

mailto:kakiya@y-nakamura.ed.jp

進 学 説 明 会 回 答 書

令和２年  月  日

中村女子高等学校長 宛

        立          中学校

進学説明会回答書のみ９月３日（木）までにメールでお願いします。

（Mail：kakiya@y-nakamura.ed.jp）

データ（進学説明会回答書）は、ホームページからダウンロードしてください。

進学説明会参加者御芳名

職 名 御  芳  名 職 名 御  芳  名

お車でお越しの場合は、本校のグランドに駐車をお願いします。

連絡先 中村女子高等学校

ＴＥＬ ０８３－９２２－０４１８（代 表）

    ０８３－９２２－５５７７（職員室）

ＦＡＸ ０８３－９２２－８０６３

Mail  kakiya@y-nakamura.ed.jp

   担当：教頭 蛎屋 芳己

mailto:kakiya@y-nakamura.ed.jp
mailto:kakiya@y-nakamura.ed.jp